[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 053/2014.

Monte Azul Paulista,  13 de Maio de 2014.

ILMO. SENHOR:

                                                                                                Em atenção ao seu ofício nº. 1080/CODEN/CGAO/DEAA/SCE-MC,  de 10/03/2014 – referente solicitação de informações – Processo nº 53000.010324/2014,   vimos por meio deste,  informar   Vossa Senhoria, que esta Câmara Municipal através da Resolução nº.001, de 05/03/2013, concede patrocínio sob forma de apoio cultural à Associação Comunitária para Cidadania de Desenvolvimento Social de Monte Azul Paulista – SP., inscrita no CNPJ sob nº 03.164.926/001-00, mantenedora da Rádio Nova Era FM, para divulgação de comunicados institucionais de caráter social e de informativos de interesse da população.

Outrossim, informamos também à V.Sra. que essa concessão de patrocínio foi autorizado em abril de 2007, conforme Resolução nº.002, de 04/04/2007, sendo a mesma revogada em julho de 2012, conforme Resolução nº.007, de 11/07/2012, voltando referida concessão a partir de março de 2013, conforme Resolução nº.001, de 05/03/2013. Segue em anexo cópias das Resoluções nº.002/2007 – 007/2012 e 001/2013.

       Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

JORGE FRANKLIN  MONTEIRO VIANA,

DD. COORDENADOR-GERAL DE ACOMPANHAMENTO DE OUTORGAS

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

SECRETARIA DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÕES ELETRÔNICA

COORDENAÇÃO-GERAL DE ACOMPANHAMENTO DE OUTORGA

ESPLANADA DOS MINISTÉRIOS – BLOCO “R” – ANEXO  -  ALA OESTE – 3º ANDAR

BRASÍLIA – DF.

CEP.70044-900